
   全印工連 第 54号 
令和６年８月２日 

各 位 
全日本印刷工業組合連合会 
会 長  瀬 田 章 弘 

 

(一社)日本印刷産業連合会 

「2024年９月印刷の月 記念式典・懇親会」のご案内 
 
 
平素は当連合会に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、来る９月印刷の月における中心行事として、(一社)日本印刷産業連合会主催の

「2024年９月印刷の月 記念式典・懇親会」が下記により開催される運びとなりました。 
つきましては諸事ご多忙のこととは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し
上げます。 
 

記 
 

１. 開催日時：令和６年９月 11日（水） 
 

■記念式典（午後４時 00分～５時 10分） 
・日印産連表彰（印刷功労賞・印刷振興賞・特別賞） 

 
■懇 親 会（午後５時 30分～７時 00分） 

 
２. 開催場所：ホテルニューオータニ本館「鶴の間」 

東京都千代田区紀尾井町４－１    TEL:03-3265-1111  
 
  ３．会  費  15,000円(会費 20,000円のうち 5,000円を全印工連にて補助いた 

します) 
会費には記念式典から懇親会までの会費を全て含みます。 

          また、お申し込み後のキャンセルについては、会費をお返しでき
ない場合がありますので、予めご了承下さい。 

 

  ４．申込方法    お申込み及び会費納入は、全印工連へ９月２日（月）までにお願

いいたします。 

 
 （１）申込先  別紙申込書にて全印工連総務課（担当：垣内）までＦＡＸにてお

願いいたします。 
ＦＡＸ：０３－３５５２－７７２７ 

 
 （２）会費振込先  三菱ＵＦＪ銀行 八重洲通支店（当座）９００７４５７ 
                    全日本印刷工業組合連合会 
 
  ※行事に関するお問い合わせは、日印産連総務部(TEL:03-3553-6051)へご連絡く

ださい。 

 

tel:03-3265-1111

